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REPllBLICA DOMINICANA

Consejo Narional de Zonas fram:-•s de Expon.xi6n
MINISTERIO DE HACIENDASistema lntegrado de Gesti6n Financiera
TESORERIA NACIONALPeriodo: 2022
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. Al 31 DE MAYO 2022
VALORESRD$CUENTA:100010102384894

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMEROREGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS
SALDO ANTERIOR A: 01/05/2022 00:00 390,109.41 390,109.41

04/05/2022 14:04 04/05/2022 04/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 044022 0.00 1,032.63 389,076.78 0.00 1,032.63 389,076.78 CONEMITIDO
04/05/2022 14:04 04/05/2022 04/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 044022 0.00 25,676.78 363,400.00 0.00 25,676.78 363,400.00 CONEMITIDO
04/05/2022 14:04 04/05/2022 04/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 044021 0.00 15,398.31 348,001.69 0.00 15,398.31 348,001.69 CONEMITIDO
04/05/2022 14:04 04/05/2022 04/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 044021 0.00 348,001.69 0.00 0.00 348,001.69 0.00 CONEMITIDO
06/05/2022 09:28 06/05/2022 06/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36654 12,552.00 0.00 12,552.00 12,552.00 0.00 12,552.00 CON06/05/2022 12:49 06/05/2022 06/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 045261 0.00 1,040.00 11,512.00 0.00 1,040.00 11,512.00 CONEMITIDO
06/05/2022 12:49 06/05/2022 06/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 045261 0.00 10,760.00 752.00 0.00 10,760.00 752.00 CONEMITIDO
06/05/2022 12:49 06/05/2022 06/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 045262 0.00 752.00 0.00 0.00 752.00 0.00 CONEMITIDO
09/05/2022 09:42 09/05/2022 09/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36683 64,140.00 0.00 64,140.00 64,140.00 0.00 64,140.00 CON10/05/2022 09:14 10/05/2022 10/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 046218 0.00 2,236.00 61,904.00 0.00 2,236.00 61,904.00 CONEMITIDO
10/05/2022 09:14 10/05/2022 10/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 046218 0.00 23,134.00 38,770.00 0.00 23,134.00 38,770.00 CONEMITIDO
10/05/2022 09:14 10/05/2022 10/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 046219 0.00 1,642.80 37,127.20 0.00 1,642.80 37,127.20 CONEMITIDO
10/05/2022 09:14 10/05/2022 10/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 046219 0.00 37,127.20 0.00 0.00 37,127.20 0.00 CONEMITIDO
11/05/2022 09:33 11/05/2022 11/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36733 384,308.88 0.00 384,308.88 384,308.88 0.00 384,308.88 CON12/05/2022 08:58 12/05/2022 12/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 047441 0.00 15,094.96 369,213.92 0.00 15,094.96 369,213.92 CONEMITIDO
12/05/2022 08:58 12/05/2022 12/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 047441 0.00 286,804.18 82,409.74 0.00 286,804.18 82,409. 74 CONEMITIDO
12/05/2022 08:59 12/05/2022 12/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 047442 0.00 3,169.61 79,240.13 0.00 3,169.61 79,240.13 CONEMITIDO
12/05/2022 08:59 12/05/2022 12/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 047442 0.00 79,240.13 0.00 0.00 79,240.13 0.00 CONEMITIDO
12/05/2022 09:00 12/05/2022 12/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36769 235,660.00 0.00 235,660.00 235,660.00 0.00 235,660.00 CON13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048391 0.00 660.00 235,000.00 0.00 660.00 235,000.00 CONEMITIDO
13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048392 0.00 800.80 234,199.20 0.00 800.80 234,199.20 CONEMITIDO
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REPUBLICA OOMINICANA

Consejo N.1C'iono1I de lon,u Fr.incas de ExJ)tlrtJ.d6n
MINISTERIO DE HACIENDASistema lntegrado de Gesti6n Financiera
TESORERIA NACIONALPeriodo: 2022
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. AL 31 DE MAYO 2022
VALORESRD$CUENTA:100010102384894

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMEROREGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048392 0.00 8,285.20 225,914.00 0.00 8,285.20 225,914.00 CONEMITIDO
13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048396 0.00 134.75 225,779.25 0.00 134.75 225,779.25 CONEMITIDO
13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048396 0.00 3,368.75 222,410.50 0.00 3,368.75 222,410.50 CONEMITIDO
13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048395 0.00 4,507.99 217,902.51 0.00 4,507.99 217,902.51 CONEMITIDO
13/05/2022 15:29 13/05/2022 13/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048395 0.00 110,439.34 107,463.17 0.00 110,439.34 107,463.17 CONEMITIDO
16/05/2022 09:09 16/05/2022 16/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36809 127,536.83 0.00 235,000.00 127,536.83 0.00 235,000.00 CON16/05/2022 13:48 16/05/2022 16/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048982 0.00 2,576.37 232,423.63 0.00 2,576.37 232,423.63 CONEMITIDO
16/05/2022 13:48 16/05/2022 16/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048982 0.00 58,226.07 174,197.56 0.00 58,226.07 174,197.56 CONEMITIDO
16/05/2022 13:48 16/05/2022 16/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048983 0.00 3,901.35 170,296.21 0.00 3,901.35 170,296.21 CONEMITIDO
16/05/2022 13:48 16/05/2022 16/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048983 0.00 40,363.99 129,932.22 0.00 40,363.99 129,932.22 CONEMITIDO
16/05/2022 13 :48 16/05/2022 16/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048984 0.00 3,638.93 126,293.29 0.00 3,638.93 126,293.29 CONEMITIDO
16/05/2022 13:48 16/05/2022 16/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 048984 0.00 80,620.53 45,672.76 0.00 80,620.53 45,672.76 CONEMITIDO
17/05/2022 07:51 17/05/2022 17/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049234 0.00 3,975.24 41,697.52 0.00 3,975.24 41,697.52 CONEMITIDO
17/05/2022 07:51 17/05/2022 17/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049234 0.00 41,128.40 569.12 0.00 41,128.40 569.12 CONEMITIDO
17/05/2022 09:14 17/05/2022 17/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36838 234,430.88 0.00 235,000.00 234,430.88 0.00 235,000.00 CON17/05/2022 15:48 17/05/2022 17/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049648 0.00 235,000.00 0.00 0.00 235,000.00 0.00 CONEMITIDO
18/05/2022 08:16 18/05/2022 18/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36844 170,722.00 0.00 170,722.00 170,722.00 0.00 170,722.00 CON18/05/2022 08:17 18/05/2022 18/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049737 0.00 11,460.80 159,261.20 0.00 11,460.80 159,261.20 CONEMITIDO
18/05/2022 08:17 18/05/2022 18/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049737 0.00 118,575.20 40,686.00 0.00 118,575.20 40,686.00 CONEMITIDO
18/05/2022 08:17 18/05/2022 18/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049735 0.00 422.68 40,263.32 0.00 422.68 40,263.32 CONEMITIDO
18/05/2022 08:17 18/05/2022 18/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 049735 0.00 9,552.65 30,710.67 0.00 9,552.65 30,710.67 CONEMITIDO
18/05/2022 09:05 18/05/2022 18/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36850 140,011.33 0.00 170,722.00 140,011.33 0.00 170,722.00 CON19/05/2022 09: 19 19/05/2022 19/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36880 861,401.90 0.00 1,032,123.90 861,401.90 0.00 1,032,123.90 CON
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REPUBLICA OOMINICANA

ConsejoN.i:cional d, Zonas Prancas de E:cport.tci6n
MINISTERIO DE HACIENDASistema lntegrado de Gestion Financiera
TESORERIA NACIONALPeriodo: 2022
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. AL 31 DE MAYO 2022
VALORESRD$CUENTA: 100010102384894

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMEROREGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 051081 0.00 170,722.00 861,401.90 0.00 170,722.00 861,401.90 CONEMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 051077 0.00 10,274.54 851,127.36 0.00 10,274.54 851,127.36 CONEMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 051077 0.00 251,127.36 600,000.00 0.00 251,127.36 600,000.00 CONEMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 051078 0.00 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 CONEMITIDO
24/05/2022 08:58 24/05/2022 24/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36968 779,709.85 0.00 779,709.85 779,709.85 0.00 779,709.85 CON25/05/2022 07:31 25/05/2022 25/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 053672 0.00 1,034.85 778,675.00 0.00 1,034.85 778,675.00 CONEMITIDO
25/05/2022 07:31 25/05/2022 25/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 053672 0.00 25,726.92 752,948.08 0.00 25,726.92 752,948.08 CONEMITIDO
25/05/2022 08:52 25/05/2022 25/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36980 26,761.77 0.00 779,709.85 26,761.77 0.00 779,709.85 CON31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057165 0.00 22,212.52 757,497.33 0.00 22,212.52 757,497.33 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057165 0.00 502,002.92 255,494.41 0.00 502,002.92 255,494.41 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057172 0.00 1,819.28 253,675.13 0.00 1,819.28 253,675.13 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057172 0.00 40,388.04 213,287.09 0.00 40,388.04 213,287.09 CONEMITIDO

31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057166 0.00 15,041.29 198,245.80 0.00 15,041.29 198,245.80 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057166 0.00 163,637.29 34,608.51 0.00 163,637.29 34,608.51 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057167 0.00 1,734.20 32,874.31 0.00 1,734.20 32,874.31 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057167 0.00 7,969.20 24,905.11 0.00 7,969.20 24,905.11 CONEMITIDO
31/05/2022 11:55 31/05/2022 31/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 057170 0.00 714.00 24,191.11 0.00 714.00 24,191.11 CONEMITIDO

31/05/2022 SALDO ACTUAL 3,037,235.44 3,403,153.74 3,037,235.44 3,403,153.74Parametros Reporte:
Hasta: 31/05/2022 23:59
Peri-ado : 2022
Tipo Tesoreria: No lnformado
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Reportes Anteriores : -
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REPIJBLICA DOMINICANA

Consejo N.tciunal de Lonas Francude Export.aci6n

Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera
Periodo: 2022

CUENTA:100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. AL 31 DE MAYO 2022
VALORESRD$

FECHA
REGISTRO

FECHA FECHA
IMPUTACION BANCO

Tipo Fecha: 01-01-Fecha.Registro
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:0100115001

Clasificador: dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliaci6n
Fecha Desde : 01/05/2022 00:00
Nombre:

CODIGO
MOVIMIENTO

DOC
SIGEF

NUMERO
DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS
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REP0DLICA DOMINICANA

Conwjo M.tcianal de Zonasfr,mcudebpor1acitin

Sistema lntegrado de Gestion Financiera
Periodo: 2022

CUENTA: 100010102384894
9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. AL 31 DE MAYO 2021
VALORESRD$

FECHA
REGISTRO

FECHA FECHA
IMPUTACION BANCO

CODIGO
MOVIMIENTO

DOC
SIGEF

NUMERO
DOC CREDITO DEBITO

SALDO ANTERIOR A:

06/05/2022 09:28 06/05/2022 06/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito
06/05/2022 12:49 06/05/2022 06/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO
18/05/2022 08:16 18/05/2022 18/05/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO
20/05/2022 08:15 20/05/2022 20/05/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO

EMITIDO

31/05/2022 SALDO ACTUAL

01/05/2022 00:00

000000 36654 16,125.00
000000 045265 0.00

000000 36844 8,222,861.30
000000 051079 0.00

000000 051079 0.00

000000 051082 0.00

000000 051082 0.00

000000 051080 0.00

000000 051080 0.00

8,238,986.30

0.00
16,125.00

SALDO

0.00

16,125.00
0.00

0.00 8,222,861.30
396,216.74 7,826,644.56

7,286,539.36 540,105.20

1,854.00 538,251.20

55,791.00 482,460.20

45,918.28 436,541.92

436,541.92 0.00

8,238,986.30

CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

0.00

16,125.00 0.00 16,125.00 CON
0.00 16,125.00 0.00 CON

8,222,861.30 0.00 8,222,861.30 CON
0.00 396,216.74 7,826,644.56 CON

0.00 7,286,539.36 540,105.20 CON

0.00 1,854.00 538,251.20 CON

0.00 55,791.00 482,460.20 CON

0.00 45,918.28 436,541.92 CON

0.00 436,541.92 0.00 CON

8,238,986.30 8,238,986.30
Parametros Reporte:
Hasta : 31/05/2022 23:59
Peri-odo : 2022
Tipo Tesorerfa : No lnformado
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Reportes Anteriores : ~
Tipo Fecha: 01-01-Fecha.Registro
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta: Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:9995012001
Clasificador: dr.gov.sigef.tesoreria.conci/iacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliaci6n
Fecha Desde : 01/05/2022 00:00
Nombre:
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ConsejoN,1cional deZon.tsFranrasde Exporraci6n

Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera
Periodo: 2022

CUENTA: 100010102384894
9995012001 CONSEJO NACJONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACJONAL
MOVJMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. AL 31 DE MAYO 2021
VALORES RD$

FECHA
REGISTRO

FECHA FECHA CODIGO DOC
SJGEF

NUMERO
DOC SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS
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